habita ufitata aut conuieta fuerunt, ac
'

omnia dc fingula Feoda, Vadia, Regar*

da. Liberatas, Robas, Proficua, Ad-

vauntagia, Emolumenta, dc Commodi-
tates quascdnque

,
eidem Officio aliquo

modo debita pertinentia five fpedamia

'tlut incumbentia^ eidem Comiti quantum

In Nobis cft, Tenore Pr®fentiuro, Da-
'nJus dc Concedimus,
< Habendum, Tenendum, Gauden-

dum , Excercendum , Occupandum ,

dc Excquendum Officium illud ac c®-A.D. i?22-

rera alia eidem Officio pertinentia Gvc
fpcClaniia, ac percipiendo V^adia, Feo-
da, Regarda, Libertates, Proficua, Ad-
vauntagia. Emolumenta, dc Commodi-
tates pnediAa eidem Comiti^ durante Be-

neplacito noRro, in amplis modo dC for-

ma effedu dc conditione^ prout diSue
Dux Korffolcit aut didi Rudulphut nu-

per Dominut Cromwellj Radulphut nuper

Dominus de Sudlej
,

Johunnes Tjptoft

nuper Comet Wigornidt Henrient nuper

Comet Ejfexidt ^ Jobannet Djnbum Mr-
Ut nuper Dominus Djnbomt uve aliquis

eorum, aut aliquis alius, five aliqui alii

Officium prxdidum
,
ante haec tempora

fepamiffl excercentes, unquam habuit
percepit aut gavifus fuit, habuerunt per-

ceperuut aut gtvifi fuerunt, pro eo^m
Officio exccrcendo^ ahquoAdu, Statu-

to in aliquo Parliamento noflro, aut a-

liquorum Progenitorum noRrorum pro
Tolleratione five non Ufu, in Deroga-
tionem didi Offici, habitis ordinatis five

provifis, in aliquo noD obRantibus
^ q

Eo qu6d exprefla mentio de vfcroVa- ’

lore annuo ejufdem Officii
, aut de aliis

Donis five Conceflionibus, per Nos five

per aliquem Progenitorum noRrorum
eidem Comiti ante hxc tempora fadis, in

Prxfemibus minime fada cxiRit; aut

aliquo Statuto, Adu, Ordinatione, Pro-
^ifionc, fivcReRridioife, in contrarium

ante hxc tempora fadis, editis, ordina-

tis, five provifis
, autaliqud alia Re,

Caufd, vel Materid quacdmque, in ali-

quo non obRantibus.

Teftc R^c apud Wefimondjierium

Qparto Die Decembris.

Per ipfum Regem.

pe Salvo ConduSii fro Prijonariis Francia
,

ad Finantias

• providendas. ,,

A.D. i;22

An. 14. H. i-

f«’4W. 14, REX omnibus, ad quos dcc. Sa-

luicmi

Sciatis qu^,
Cbm, ratione hifradionis

Tradatus Pacis d( Amiciti®, mter Nos
6cJrdncifeum Fruncorum Regem nuper

init®, diverfi Subditi didi Regit Fran-

per Diledum Corifilianum no-

ftrum Tbomam Bol^ Militem Thefau-

rarium Hofpitii iioftri fuper Mare nuper

capti fuerunt , dC ut Prilbnarii Captivi

dc Inimici noRri adhuc'inCuRodiar/yf«r

Tbomd detenti dc ad certas Finantias

dc Redemptiones pofiti dc affeffi exi-

ftanr.

Cumque cx parte Nobis AD. if22-
fit Supplicatum, pro eo quod przdidi
Captivi ad Solutionem Finantiarum pr®-